[image: Герб]
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2026	   г. Норильск				№ 07

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 23.11.2015 № 563

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 23.11.2015 № 563 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 2.2 Порядка исключить.
1.2. Пункт 4.6 Порядка изложить в следующей редакции:
«4.6. Уполномоченный орган осуществляет контроль за соблюдением муниципальными учреждениями требований и условий, установленных для них муниципальными заданиями.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]

Сапожников Андрей Анатольевич
43 70 90 (1613)

image1.jpeg